
 
 
 
 
 
 

D.D. n. 289/2023 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante Codice dei contratti pubblici; 

RICHIAMATO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute; 

RICHIAMATO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del GSSI; 

VISTO il D.D. n.130/2023 con il quale si affidava il servizio di acquisto biglietti e titoli di 
viaggio per le esigenze del GSSI all’operatore economico “Si Viaggiare di Carla 
Ferraro & C-SAS” CIG Z583AD055C: 

CONSIDERATO      che, nel suddetto decreto si autorizzava la spesa complessiva di € 39.000,00 (IVA 
esente ai sensi dell’art.15 del DPR 633/1972) sulla voce di bilancio: 

                                    COAN CA 04.03.03.03.01.04 “Organizzazione manifestazioni e convegni” nel budget 
2023; 

CONSIDERATA    la necessità di far gravare la spesa complessiva di € 39.000,00 anche sui budget delle 
Aree Scientifiche e/o sui budget di progetto, previa richiesta dei responsabili dei relativi 
fondi; 

DECRETA 
 

La D.D. n. 130/2023 è integrata come segue:  
 
5) La spesa di cui al punto 3 può gravare anche sui budget delle Aree Scientifiche e/o sui budget di progetto, 
previa richiesta dei responsabili dei relativi fondi e per esigenze legate ai progetti stessi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

GSSI Gran Sasso Science Institute 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Mario PICASSO) 

Viale F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280262 email: info@gssi.it 
C.F. 01984560662 

 
 

INTEGRAZIONE D.D. n. 130/2023               
Affidamento agenzia per acquisto di 
biglietti e titoli di viaggio 
CIG: Z583AD055C 
 

http://www.gssi.it/
mailto:info@gssi.it

		2023-10-09T14:47:05+0200
	PICASSO MARIO




